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1. CnyxbeHe nHepopmaynje
2. fenernupame cygnja
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1. Cny)xb6ere nHepopmaymje

1.1.  [lpsu cyauja je obasesaH 13 OAMAX HaKOH O4uUrpaHe yTakMuLE MoLabe pe3ysirar.
- yTakmuye maabnx kareropuja u MuHu simre, rocriohn Jenexwn Tpukmh Ha 063 351 973,
- yTakmuye PervoHasiHe n beorpagcke smre, rocrnoguHy AnexcaHgpy Koyockom Ha 064 316 55 56,
- yrakmumye Pa3BojHux /imra, rocrioguHy Momyunsy Musbarosmnhy Ha 064 444 68 52.

Pe3ynirar ce waspe Ha ciegehv HauymH: Jinra, Koso, 6poj yTakMULIE, EKUINE, PEIY/ITAT Y CETOBUMAE, PE3Y/ITAT 10 CETOBUMA,
YKyriaH 36up, eBEHTYA/IHE MPUMELDE n/in CaHKUMJE, cyamje.
TMpumep: Jyrnopwy, I koo, 6p. 123, HA3NB ITPBOMMEHOBAHE EKNITE — HE3HNB PYIOMMEHOBAHE EKUIME 0:3 (20:25,
20:25, 20:25) 60:75, ypBeHu -KapToH ekurna (Koja ra je gobwna), MuwmHkosuh b., lpuya B., JosaHynh b.

1.2. flenervuparbe ce notephyje HajkacHuje YeTBpTKoOM UCK/bY4mBo ropykom Ha 060 300 31 15, y
dopmn. 6poj yTakmmLe v roTivc rpBor CyAuje y uMme Lesior Kosernjyma 3a 1y yrakmuly. 3a Cynep smry v [lpBy smry,
3anucHn4ap rnoTephyje 3a cee y UcToj opmu Kao 3a OCcTasie yTakMuLe

1.3. Kiinkom Ha Ha3nB Xase, JIMHK Bac AUPEKTHO BOAM Ha TaqyHy JIOKauujy ucre.

OBABE3HO ITPOYUTATH [TPOINO3ULINIE 3A MUHHU JTUTY!

1.4. Yrakmnya HE morxe noyern 6e3 npucycrea s1exkapall!
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2. fenerupare cygnja

Hasue TakMuuera: @uHasie npBeHcrBa Cpbuje 3a jyHnopke 3a 2024. roamHy

3 e

JIT CKII Ob6peHoBaIt CPEM(EST)
DECETKA(DNW)

JIT CKII O6penoBar NMAPTU3AH E®BET(PTW)
19:00 CreBaHoBuh HuHa
T2 TEXHUYAP(TKW)

I/A 10.05 17:00 CreBaHoBuh HuHa

I/B 10.05

Has3uB TakMuuerba: @uHasIe npBeHCcTBa Cpbuje 3a jyHnopke 3a 2024. roauH

naTyM VTalipw?due

JIT CKILI O6peHoBair HOBW CALA(NSW)
II/A 11.05  10:00 [ECETKA(DNW) 3eyesuh EneoHopa

JIT CKIT Obpenopar TEHT(TNT) 3eyeBuh EneoHopa
I1/B 11.05  12:00 TEXHUYAP(TKW) ’
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Hasune TakMunuerba: @PuHasle npBeHcTBa Cpbuje 3a jyHnopke 3a 2024. roguHy

oo | [ | el

5. Mecto
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Ha3ue Takmuuewsa: PazBojHa simra 3a jyHmnopke/cernopke ( HE M/IABE 04 14. FTO4NHA

12.05 11:30 4. Beorpa,ucxa AC1

A B M
ruMHasnja” BJIOK AVT 1 Hepogalj Atba apryna Mapwja

: “4. beorpajcka AC3 :
12.05 12:50 MHasHia” 053 AKAZIEMWIA CTAPC Pawwh BukTop AHgpujawesnh AnekcaHaa

Ha3uB Takmuuewsa: PasBojHa /inra 3a maale kagerkumwe (2007, U M/IABE)

“XK AC 2
11.05 16:10 ene3r11]1141j(1)<§aTeXanKa A EMMWIA CTAPC KameHuua Teogopa Kunpocka HaTawa
“4. No AKAOEMUIA :
12.05 14:10 4 Beorpa.z[(’:,lc < 116 A Pawwunh BukTop AHppujawesuh AnekcaHaa
TuMHa3u]a TEHT
: “4. beorpazcka MNAPTU3AH :
12.05 15:30 MHAsHia” 121 ABAJIA JlatnHosuh MNaBne [Opalwukosuh Mapuja

Has3uB TakMuuewa: PazBojHa simra 3a maalhe kagerkurwe (2008. U M/IABE,

e e = N
11.05 13:30 “}Kenesmemnmca CTII\ETWZIJA KameHuua Teogopa Kunpocka HaTtawa
11.05  14:50 “X{e”“ﬁemmm 731 PAAH"LI:: ;’nA repc Kamenyua Teoaopa Kunpocka HaTawa
12.05 10:10 “4F'HB;§;§§?,K 2 721 Byﬂyﬁ‘:lc(:):IT 2020 LlepoBaL, Ara BapTyna Mapuja
11.05  12:20 Apena AcoBa 723 BVAY'ﬁll:é)(z:T 2020 MNeTtposuh CaBa Cywwuh Bnagummnp
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Ha3uB Takmuuerba: PaszBojHa simra 3a nuoHupke (2009. U MJTABE,

bpoj

“4. Beorpaucxa AC 2
V/IV 12.05 18:10 TEMHasH A E/TOK AYT 4 Katuh Huha Hactuh JeneHa

“XKeme3sHnuka TEXHHYKA NMAPTU3AH 4

\hi 12.05 12:30 — CrAC MaTuh JeneHa MaHToBMh Munuua
“XKenezunuka TCXHI/I‘IKa BJIOK AYT 1
V/V 12.05 15:10 . PAIHVNYKY BJIACTEPC 2 Crjenannh Mapuja HeHaguh JeneHa

Hasue TakMuuemna: Passoiﬁa simra 3a maalie nnonnpke (2010, U M/IABE)

“4, Eeorpancxa AKAOEMMUIA CTAPC

III/1 11.05 10:10 —— AC 1 [Hapabolu JaHa Porvh Tamapa
4 PHAHCKMU 2
ol 1105  18:10 . Beonpryne H Wnuh Aa Perbuh Upena
ruMHasuja” TEHT
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III/IV

IV/II

IV/II

IV/III

IV/I1

IvV/I1

IV/III

V/III

11.05

11.05

11.05

11.05

11.05

12.05

12.05

12.05

19:30

11:30

12:50

15:30

16:50

08:50

17:00

18:20

“4. beorpaacka

rumMHasuja”
“4. beorpaacka

rUMHasuja’”
“4. beorpajicka

rumMHasuja”
“4. beorpaacka

rUMHasuja’”
“4. beorpaacka

ruMHasuja”
“4. Beorpaacka

rUMHa3uja’”

Apena AcoBa

Apena AcoBa

797

772

773

786

771

759

787

790

PAOHWNYKMU BJIACTEPC 1

MAPTU3AH 3
MMJIEK 1
BJIOK AYT 1
MMJIEK 2
BOJIEJJIEHA 3
NMAPTU3AH 2
BOJIEJJIEHA 4

AN® AKALEMUIA

CTEPUIA 2

AKAAEMWUIA CTAPC

CTEPUIA 1
BJIOK AYT 2
BOJIEJJIEHA 2
BOJIEJJIEHA 2

PAAHWUYKWN BJIACTEPC 2

Ha3uB TakMuder-a: PasBojHa simra 3a maale nnoHupke (2011, U M/IABE)

V/I1

V/I1

V/IIII

V/IV

V/IV

V/III

12.05  09:00 Apena Acosa c?:::;i
WUMJIEK 1

12.05 10:20 Apena Acosa 683 ABAJIA 1
CTEPWIA 2

12.05  11:40 Apena Acosa 684 ABAJIA 2

12.05  13:00 Apena Acosa /714 PA”,.T:':E'S:.ﬁﬂ:ﬂEPC

12.05  14:20 Apena Acoa 715 B:;:;nAlirI-lTnsl

12.05  15:40 Apena Acosa 700 Bf;?;:::;z
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WUnuh AHa

Bennukosuh KatapuHa

Bennukosuh KatapuHa

HepermskoBuh [dejaH

Wnuh AHa

LlepoBay Arba

MNyjaHnumh Odywax

MNyjaHnunh Oywan

[anora Yonosuh JoBaHa

[anorba YonoBuh JoBaHa

ApHayT JeneHa

ApHayT JeneHa

MeTposuh Enexa

MeTpoBuh EneHa

Perbuh MpeHa

MBaHkoBuh HukonunHa

MBaHkoBuh HukonunHa

Nakvhesnh MuHa

Persuh UpeHa

baptyna Mapwuja

lraBpunosuh Mapuija

lFaBpunosuh Mapuja

685

Cpemyesuh AHa

CpemueBuh AHa

Mwunuh JoBaHa

Mwunuh JoBaHa

JNonuh AHa

Nonuh AHa
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https://www.google.com/search?sca_esv=568110489&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&q=%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B0+%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B0&rflfq=1&num=10&rllag=44800647,20472130,4396&rldimm=1889402006561007433&ved=2ahUKEwjPz5i_n8WBAxWB7LsIHRP2CQMQu9QIegQIGxAL#rlfi=hd:;si:1889402006561007433;mv:[[44.8186039,20.5291767],[44.7826916,20.4150834]];tbs:lrf:!1m4!1u3!2m2!3m1!1e1!1m4!1u2!2m2!2m1!1e1!2m1!1e2!2m1!1e3!3sIAE,lf:1,lf_ui:2
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Ha3une Takmnuerba: PassojHa mra 3a maalie nnornpke (2012, # M/IABE)
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